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Nişantaşı Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin Saygıdeğer Okurları, 

Bu sayıda yine akademik titizlikle hazırlanmış, kendi alanlarında birbirinden değerli 

çalışmalara yer veriyoruz. Bilimsel anlamda ele alınan ve tartışılan konular tarihsel 

olduğu kadar, günümüzdeki gelişmelere de atıfta bulunan; hukuk, sosyoloji, iletişim 

bilimleri ve gazetecilik ekseninde sosyal bilimlere katkı sunmayı amaçlayan 

çalışmalardır. Makalelerde ele alınan konular ile, hitap edilen alana katkı sunacağı 

konusunda şüphemiz yoktur.   

Dergimiz, bilimsellik, tarafsızlık ve akademik üretime katkı olarak belirlediğimiz temel 

ilkeler üzerine inşa edilmiş ve kurulduğu günden bu yana bu ilkeleri uygulamıştır. Bu 

çerçevede dergimiz bilimsel “hakemli dergi” statüsündedir; hakem ve yazarların 

birbirinden tamamen bağımsız bir değerlendirme sürecinin geçerli olduğu ve her 

makalenin üç ayrı hakem tarafından değerlendirildiği bir sistem uygulanmaktadır. 

Haziran ve Aralık aylarında yılda iki defa yayınlanan dergimize, Türkçe, İngilizce, 

Almanca, Rusça ve Fransızca makaleler kabul edilmektedir.  

İçinde bulunduğumuz bilimsel ortamda ön plandaolan “disiplinler arası çalışma” 

dergimizin esas ölçütlerinden bir diğeridir. Nitekim bilimsel alanları bir araya getirmenin 

ve her alanın birbirinden beslendiği bir akademik alan oluşturmanın önemine inanıyoruz. 

Bu çerçevede dergimizde idari bilimlerden, iletişim bilimlerine; sanat ve tasarımdan 

hukuk, tarih ve edebiyata uzanan geniş bir yelpazede çalışmalar sunuyoruz.  

Kuşkusuz, bu sayı içten ve yoğun bir çalışmanın bir ürünü olarak elinizde bulunmaktadır. 

Başta yazarlarımız ve hakemlerimiz olmak üzere bu sayıda emeği geçenherkese teşekkür 

ederiz. Sonraki sayılarımızda hakem veya yazar olarak katkılarınızı bekler, 

çalışmalarınızda başarılar dileriz.  

 

Prof. Dr. Yılmaz GÖBENEZ  

Nişantaşı Üniversitesi 

 Sosyal Bilimler Dergisi Editörü  
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